

Årsredovisning

för

V-Sell ekologiska produkter AB

556734-4840

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Wijk, Verkställande direktör
2023-06-16

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import, export, marknadsföring och försäljning av ekologiska samt konventionella livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget hade under året en god utveckling inom sina kärnområden och uppvisar en stabil omsättningsutveckling samt en starkt förbättrad lönsamhet. Konflikten i Ukraina har påverkat viss försäljning av exklusiva produkter men neutraliserats av nylanseringar. Det nära samarbete som inleddes med Foodbroker under hösten 2019 har stärkt bolaget avsevärt, framförallt genom ett effektivare säljarbete via egen säljkår som även förstärkts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)	2018/19
Nettoomsättning	36 937	41 784	57 609	41 936
Resultat efter finansiella poster	1 686	3 335	1 978	-639
Soliditet (%)	52,0	46,0	28,0	14,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 964 773	3 143 332	6 208 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 143 332	-3 143 332	0
Årets resultat			1 332 626	1 332 626
Belopp vid årets utgång	100 000	6 108 105	1 332 626	7 540 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 108 105
årets vinst	1 332 626
	7 440 731
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 440 731
	7 440 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 936 961	41 783 820
Övriga rörelseintäkter		21 858	23 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 958 819	41 807 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 592 235	-31 217 108
Övriga externa kostnader		-3 298 592	-3 808 864
Personalkostnader	2	-2 599 659	-3 257 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 477
Övriga rörelsekostnader		-722 470	-37 882
Summa rörelsekostnader		-35 212 956	-38 334 778
Rörelseresultat		1 745 863	3 472 764
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 381	-137 877
Summa finansiella poster		-59 381	-137 877
Resultat efter finansiella poster		1 686 482	3 334 887
Resultat före skatt		1 686 482	3 334 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-353 856	-191 555
Årets resultat		1 332 626	3 143 332

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	341 763	341 763
Summa finansiella anläggningstillgångar		341 763	341 763
Summa anläggningstillgångar		341 763	341 763
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 524 432	5 125 475
Summa varulager		7 524 432	5 125 475
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 822 186	7 500 017
Övriga fordringar		27 269	134 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 956	69 992
Summa kortfristiga fordringar		4 916 411	7 704 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 667 182	344 651
Summa kassa och bank		1 667 182	344 651
Summa omsättningstillgångar		14 108 025	13 174 881
SUMMA TILLGÅNGAR		14 449 788	13 516 644

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 108 105	2 964 773
Årets resultat		1 332 626	3 143 332
Summa fritt eget kapital		7 440 731	6 108 105
Summa eget kapital		7 540 731	6 208 105
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		0	2 504 933
Summa långfristiga skulder		0	2 504 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 622 882	791 462
Skulder till koncernföretag		1 736 000	1 736 000
Skatteskulder		527 597	189 517
Övriga skulder		930 538	1 664 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 092 040	421 637
Summa kortfristiga skulder		6 909 057	4 803 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 449 788	13 516 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar: 5 år

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminssäkrats har omräknats till terminskurs. Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 133	113 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 133	113 133
Ingående avskrivningar	-113 133	-99 656
Årets avskrivningar	0	-13 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 133	-113 133
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 763	346 763
Avgående fordringar	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 763	341 763
Utgående redovisat värde	341 763	341 763

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	-4 000 000	-4 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-2 504 933

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 500 000
	4 000 000	4 500 000

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till FabFood Holding i Sverige AB.org nr 559077-0110, Stockholm.

Underskrifter

Stockholm 2023-06-16

Tobias Wikström
Tobias Wikström
Ordförande

Pauline Holst Blomqvist
Pauline Holst Blomqvist

Stefan Granlund
Stefan Granlund

Mattias Wijk
Mattias Wijk
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson
Auktoriserad revisor
